Муниципальное образование город Екатеринбург Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа №96

620138, г. Екатеринбург, ул. Байкальская, 41

Приказ

От 03.09.2024 г.

№ 1- ПОУ

Об открытии платных образовательных услуг в МАОУ СОШ №96 г. Екатеринбурга в 2024 – 2025 г.

В целях удовлетворения образовательных потребностей обучающихся и их родителей (законных представителей), в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 №2300-1 «О защите прав потребителей», Постановлением Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Уставом МАОУ СОШ №96, положением об оказании платных образовательных услуг на основании лицензии № 13413 от «02» марта 2011 года, выданной Министерством общего и профессионального образования Свердловской области.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Приступить к осуществлению образовательной деятельности по заданию родителей за счёт физических лиц (родителей или лиц их заменяющих) с 03.09.2024 г. и открыть платные образовательные услуги.
- 2. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2024 2025 учебный год.
- 3. Утвердить перечень обязательных документов по оказанию платных дополнительных образовательных услуг в МАОУ СОШ №96.
- 4. Утвердить смету доходов и расходов по платным образовательным услугам на 2024—2025 учебный год.
- 5. Утвердить штатное расписание по платным образовательным услугам на 2024 2025 учебный год с 03.09.2024 г.
- 6. Утвердить тарификацию на педагогов и сотрудников по платным образовательным услугам на 2024 2025 учебный год.
- 7. Оформить трудовые отношения к трудовому договору с исполнителями, осуществляющими платные образовательные услуги.
- 8. Утвердить образовательные программы дополнительного образования.
- 9. Утвердить расписание занятий платных образовательных услуг.
- 10. Назначить учителя Завалову Юлию Владимировну ответственной за организацию платных образовательных услуг, поручить работу с документацией.

11. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №96:

В.Ф. Садрисламова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 98160421728937443086516107854325912870385464152

Владелец Садрисламова Валентина Федоровна

Действителен С 25.10.2023 по 24.10.2024